江西工商职业技术学院教务处文件
工商教字【2020】8号
关于2020届毕业生毕业证发放的通知
为了进一步做好我校2020届毕业生毕业证发放工作，特通知如下。
1、 毕业证由教务处学籍科统一审核、打印、盖章，由各分院发放。
2、 毕业证发放时间定于2020年7月13-15日，各分院于7月12日到教务处领取毕业证及相关资料。
3、 学生须在规定时间内领取毕业证，否则下学期开学后领取。毕业生须完成“毕业生离校手续审批表”（见附件1）并凭本人身份证及签字（见附件2）才能领取毕业证。
四、毕业证遗失一律不能补办，如有遗失可申请办理学历证明书，学历证明书与毕业证具有同等效力。

五、毕业证同学之间不能代领。

江西工商职业技术学院教务处

二O二O年七月九日
主题词： 毕业证   发放   通知

江西工商职业技术学院教务处           2020年7月9日印发
附件1

毕业生离校手续审批表
我校20    届毕业生即将毕业离校，请以下单位协助办理各项离校手续，谢谢合作!

	系部            班级                  学生姓名
班主任或分院负责人签字：
分院盖章
	学生公寓签字

	学工处签章
	后勤处签章

	就业处签章
	图书馆签章

	保卫处签章
	账务处签章

凭此表、身份证到各系部领取毕业证。

办理日期：  年  月   日

附件2
	          2020届毕业证领取签名册

	序号
	班级名称
	学号
	姓名
	性别
	专业名称
	毕业证书编号
	签名
	备注